鳥栖小の自然災害時のお迎えの仕方について（お知らせ）

 自然災害時のお迎えを下記の通りといたします。学校職員の指示に

従って移動をお願いいたします。大変ご迷惑をおかけしますが、安全

に配慮するため、ご協力をお願いします。

※一方通行でお願いします。（各ポイントには本校職員がつきます）

※校舎北側の駐車場や上の運動場には停めずに、下の運動に停めてください。

※運動場内での交通事故防止のため、保護者は必ず教室まで迎えに来て下さい。

※プールの西側を通って番所川の橋を渡ってください。

※近隣住民の方々の通行や学校周辺の冠水のため、一旦、車の流れを変更する場合があ

ります。その場合は、係の者の指示に従って下さい。

プール

下
の
運
動
場

上の運動場

番
所
川

駐
車
ス
ペ
ー
ス

駐
車
場
で
の
接
触
事
故
が
な
い
よ
う

最
徐
行
を
お
願
い
し
ま
す
。

教
室
ま
で
迎
え
に
行
っ
て
下
さ
い
。

歩
行
者
に
十
分
注
意
し
て
く
だ
さ
い
。

校      舎

外ト

イレ

狭いので

気をつけて

ください

必ず

右折

この先直進しても

行けません

必ず、橋を

渡って下さ

い。

見
通
し
悪
い

こ
ち
ら
が
安
全

北

南